



Płock, dnia 10.02.2011 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku w latach 2011 - 2013 dla WSPRITS w Płocku**”. Oznaczenie sprawy TZPiZI.3813/01/D/11

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 - dotyczy załącznika nr 1 Zadanie 1 Opis przedmiotu zamówienia (formularz cenowy)

Pakiet nr 1, pozycja 1-8

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych bez powierzchni zmrożonej, spełniający pozostałe warunki SIWZ ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 2 - dotyczy załącznika nr 1 Zadanie 1 Opis przedmiotu zamówienia (formularz cenowy)

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne wykonane z termoplastycznego PVC ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści rurki intubacyjne wykonane z termoplastycznego PVC.

Pytanie 3 - dotyczy załącznika nr 1 Zadanie 1 Opis przedmiotu zamówienia (formularz cenowy)

Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z plastikową zastawką ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści cewnik Foleya z plastikową zastawką.

Pakiet 5 pozycja 45-47

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne wykonane z termoplastycznego PCV ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne wykonane z termoplastycznego PCV

Pytanie 4 - dotyczy załącznika nr 1 Zadanie 1 Opis przedmiotu zamówienia (formularz cenowy)

Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści kanikule teflonową z 2 paskami kontrastującymi w RTG? W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie pakietu i utworzenie nowego zadania. Podział zwiększy konkurencyjność a Państwu pozwoli na wybranie najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wydzieli pakietu i nie utworzy nowego zadania.

Pytanie 5 - dotyczy załącznika nr 1 Zadanie 1 Opis przedmiotu zamówienia (formularz cenowy)

Pakiet 11 pozycja 73

Czy zamawiający odstąpi od zapisu „wolny od ftalanów” mając na uwadze stanowisko Ministra Zdrowia w sprawie zastosowania polichloroku winylu w produkcji wyrobów medycznych :

„Wyroby medyczne zawierające PCV, nie powinny być obecnie wycofywane z rynku wyrobów medycznych. Nie wydaje się także, by – wobec umiarkowanego poziomu ryzyka stosowania tych wyrobów istniały przesłanki do ograniczenia stosowania takich wyrobów” – pismo do wglądu na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia. Pragniemy także poinformować, że informacją potwierdzającą bezpieczeństwo wyrobu medycznego są dokumenty tj. certyfikat CE, deklaracja zgodności. Przepisy nakładają obowiązek znakowania takich przyrządów. Odstąpienie od wymogu „wolny od ftalanów” pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie znacznie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie odstąpi od zapisu „wolny od ftalanów”, podtrzymujemy zapisy w SIWZ.

Pytanie 6 - dotyczy załącznika nr 1 Zadanie 1 Opis przedmiotu zamówienia (formularz cenowy)

Pakiet 11 pozycja 76

Czy zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o dł.210cm ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7- dotyczy załącznika nr 1 Zadanie 1 Opis przedmiotu zamówienia (formularz cenowy)

Pakiet 12

Czy zamawiający wydzieli zadanie 12 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wydzieli pakietu i nie utworzy nowego zadania.

Pytanie 8 - dotyczy załącznika nr 1 Zadanie 1 Opis przedmiotu zamówienia (formularz cenowy)

Pakiet 13 pozycja 94

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 94 z zadania i utworzy z niej odrębne zadanie. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.


Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wydzieli pakietu i nie utworzy nowego zadania.

Odpowiedzi na pytania nie stanowią modyfikacji SIWZ .

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej www.bip.wspripslock.pl .

Proszę o potwierdzenie otrzymanie niniejszego pisma zgodnie z § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-Exploatacyjnych

mgr Benedykt Lichowski
(Zamawiający)